竞争性磋商公告

项目概况

2024年星火牧场生物质颗粒燃料采购项目的潜在供应商应在http://ztb.bidok.com.cn/ 中优采电子招标平台获取采购文件,并于2024年07月08日09点00分(北京时间)前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号: DX2024-115

项目名称:2024年星火牧场生物质颗粒燃料采购项目

采购方式:竞争性磋商

预算金额:149.1万元。

最高限价:149.1万元,供应商报价不允许超过此费用,否则作响应无效处理;

采购需求:生物质颗粒燃料采购,具体项目需求见竞争性磋商文件第二部分"项目需求"。

合同履行期限:合同签订之日起至2024年11月30日前供货完毕。

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求:

(一)本项目的特定资格要求:详见竞争性磋商文件第三部分。

三、获取采购文件

时间:2024年06月26日至2024年07月03日每日8时00分至17时00分。(北京时间)

地点:http://ztb.bidok.com.cn/ 中优采电子招标平台

方式:供应商自行下载

售价:1000元。采用微信二维码方式支付,售后不退。

本项目无须到现场获取竞争性磋商文件。凡有意参加采购者,请到**平台(http://ztb.bidok.** com.cn)**注册并下载竞争性磋商文件**。

文件获取方式:注册为平台供应商,使用注册的账号登陆平台,选择【投标报名】,选中需要报名项目,点击【报名】进入页面,点击【下载文件】(点击文字),即可获取招标文件。详

细阅读招标文件后,要参与投标者,可点击【报名】进行投标相关操作。附件内容包含"收款二维码"。

若投标人在使用"中优采电子招标平台"的过程中遇到任何操作性问题,可在【帮助中心】-【下载中心】获取教学视频与使用指导手册,也可以直接咨询客服,咨询电话: 400-100-3309 (周一至周五 8:30-17:30)。

【报名审核】时间为(周一至周五 8:00-17:30),联系电话:0459-8997026。注:投标供应商可先报名,在网页版获取招标文件。最终入选投标供应商为审核通过的供应商。

供应商通过扫描附件中的"收款二维码"自行支付竞争性磋商文件费(付款时请在备注处注明 单位名称),支付完成后中将付款截图上传至中优采电子招标平台报名页面。

供应商交费及确认情况的三点说明:

- ①交费方式:供应商通过扫描附件中的"收款二维码"自行支付文件费(特别提示:微信扫码付款时必须在备注处注明投标单位简称、项目编号,例:信合DX2024-115)。
 - ②交费时间:同公告中获取采购文件时间。
 - ③确认时注意事项:支付完成后当日把微信付款截图上传至中优采电子招标平台报名页面。

特别提示:不按上述备注要求备注付款的、不按上述要求上传截图导致影响后续投标的后果 自负。未按上述要求缴纳支付文件费用的,不得参与本项目竞争。

四、响应文件提交

截止时间: 2024年07月08日09点00分(北京时间)。

地点:本项目远程开标,供应商无须到达开标现场,具体递交方式详见竞争性磋商文件。

五、开启

时间:<u>2024年07月08日09点00分</u>(北京时间)。

地点:黑龙江鼎鑫建筑工程管理咨询有限公司五楼会议室(黑龙江省大庆高新区外包园A3楼 2单元502室)。

六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜

(一)采购机构代理服务收费标准:25000元。

本项目采购代理服务费由成交供应商支付,合理考虑包含在项目单价及总价中,不单独列 项。

如成交,任何以误解或不明等为理由而进行的拒付、降价或索赔等主张都将被拒绝。此类行为如影响采购活动后续备案工作顺利进行的,视为自动放弃成交资格。

若因成交供应商自身原因提出弃标、被取消成交资格或采购人原因取消项目后续工作的或其 他原因导致的项目取消的,采购代理费不予退还,供应商自行考虑此费用损失及风险,由此引起 的责任由采购人及成交单位双方解决,与代理机构无关,凡参加投标的供应商即为同意此约定。

(二)注意事项:

1、本项目竞争性磋商文件发出后,如有变更(如:变更通知、有关问题答复、质疑答复等相关文件),将在中优采电子招标平台告知所有参与本项目竞争的供应商,供应商应主动自行查看。所有供应商均有义务定期登陆采购代理机构公布的网站获取相关信息,采购代理机构发布在上述网站的更正公告和变更公告视为已送达各供应商且已为各供应商知悉,请各供应商密切关注。

关于下载竞争性磋商文件及相关文件事宜,采购代理机构不另行通知,均以发布的文件为准。由于供应商未及时下载与本项目相关的各类文件而影响供应商正常参与竞争以及产生的其他问题和后果的,责任由供应商自行承担。

- 2、本项目不设报名环节,供应商应详细阅读本竞争性磋商公告,符合条件即可参与。
- 3、公告发布时间: 2024年06月26日

八、凡对本次采购提出询问,请按以下方式联系。

1.采购人信息

采购单位:大庆市星火牧场有限公司

采购单位联系人: 闵江

地址:大庆市让胡路区

联系方式:15804597801

2.采购代理机构

名称:黑龙江鼎鑫建筑工程管理咨询有限公司

地址:黑龙江省大庆市高新区外包园A3楼2单元502室

联系方式:周立颖 0459-8972049

报名审核联系方式:0459-8997026

3.项目联系方式

采购人项目联系人: 闵江

电 话: 15804597801

采购代理机构项目联系人:周立颖

电 话:0459-8972049

报名审核联系方式:0459-8997026